国家发展改革委 国家能源局关于印发《依托能源工程推进燃气轮机创新发展的若干意见》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/108717.html
来源：国家发展改革委

国家发展改革委 国家能源局关于印发《依托能源工程推进燃气轮机创新
发展的若干意见》的通知

发改能源〔2017〕920号

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团发展改革委、能源局、各有关中央企业：

 为落实国务院领导有关指示，依托能源工程加快推进燃气轮机创新发展，国家发展改革委、国家能源局制定了《依
托能源工程推进燃气轮机创新发展的若干意见》。现印发你们，请认真贯彻执行。

 附件：依托能源工程推进燃气轮机创新发展的若干意见

国家发展改革委

国 家 能 源 局

2017年5月12日

                                                页面 1 / 14

国家发展改革委 国家能源局关于印发《依托能源工程推进燃气轮机创新发展的若干意见》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/108717.html
来源：国家发展改革委

                                                页面 2 / 14

国家发展改革委 国家能源局关于印发《依托能源工程推进燃气轮机创新发展的若干意见》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/108717.html
来源：国家发展改革委

                                                页面 3 / 14

国家发展改革委 国家能源局关于印发《依托能源工程推进燃气轮机创新发展的若干意见》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/108717.html
来源：国家发展改革委

                                                页面 4 / 14

国家发展改革委 国家能源局关于印发《依托能源工程推进燃气轮机创新发展的若干意见》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/108717.html
来源：国家发展改革委

                                                页面 5 / 14

国家发展改革委 国家能源局关于印发《依托能源工程推进燃气轮机创新发展的若干意见》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/108717.html
来源：国家发展改革委

                                                页面 6 / 14

国家发展改革委 国家能源局关于印发《依托能源工程推进燃气轮机创新发展的若干意见》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/108717.html
来源：国家发展改革委

                                                页面 7 / 14

国家发展改革委 国家能源局关于印发《依托能源工程推进燃气轮机创新发展的若干意见》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/108717.html
来源：国家发展改革委

                                                页面 8 / 14

国家发展改革委 国家能源局关于印发《依托能源工程推进燃气轮机创新发展的若干意见》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/108717.html
来源：国家发展改革委

                                                页面 9 / 14

国家发展改革委 国家能源局关于印发《依托能源工程推进燃气轮机创新发展的若干意见》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/108717.html
来源：国家发展改革委

                                              页面 10 / 14

国家发展改革委 国家能源局关于印发《依托能源工程推进燃气轮机创新发展的若干意见》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/108717.html
来源：国家发展改革委

                                              页面 11 / 14

国家发展改革委 国家能源局关于印发《依托能源工程推进燃气轮机创新发展的若干意见》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/108717.html
来源：国家发展改革委

                                              页面 12 / 14

国家发展改革委 国家能源局关于印发《依托能源工程推进燃气轮机创新发展的若干意见》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/108717.html
来源：国家发展改革委

                                              页面 13 / 14

国家发展改革委 国家能源局关于印发《依托能源工程推进燃气轮机创新发展的若干意见》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/108717.html
来源：国家发展改革委

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/108717.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              页面 14 / 14

http://www.china-nengyuan.com/news/108717.html
http://www.tcpdf.org